АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от                                 г.  №                     - РА

г. Камышлов

О внесении изменений в распоряжение администрации Камышловского

муниципального района от 11.12.2023 г. № 282-РА «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций Администрации Камышловского муниципального

района и подведомственных ей казенных учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района:

1. Внести в распоряжение администрации Камышловского муниципального района от

11.12.2023 г. № 282-РА «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район и

подведомственных ей казенных учреждений» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 «Норматив количества и цены транспортных средств с учетом

нормативов, установленных нормативными правовыми актами» Приложения изложить в

следующей редакции:

Категории и группы

должностей

Количество транспортных

средств

Предельная цена

транспортного средства

Администрация Камышловского муниципального района:

Руководители высшей группы

должностей муниципальной

службы

не более 1 единицы на

муниципального

служащего

не более 2000000,00

рублей включительно за 1

единицу

Руководители главной группы

должностей муниципальной

службы

не более 1 единицы на

муниципального

служащего

не более 1500000,00

рублей включительно за 1

единицу

Руководители ведущей группы

должностей муниципальной

службы

не предусмотрено не предусмотрено

Должности муниципальной

службы категории

«специалисты»

не предусмотрено не предусмотрено

Иные должности, не относящиеся

к муниципальным

не предусмотрено не предусмотрено

Подведомственные казенные и бюджетные учреждения:

Группа должностей категории не предусмотрено не предусмотрено

«руководители»

1.2. Добавить пункт «9.1. Норматив количества и цены самоходных машин:

№

п/п

Наименование Количество Цена

1 Внедорожные мототранспортные

средства

не более 1

единицы на

учреждение

не более 604 000,00

рублей включительно

за единицу

2 Колесные машины с двигателем

мощностью от 25,7 киловатта до 110,3

киловатта (Трактор)

не более 1

единицы на

учреждение

не более 2405000,00

рублей включительно

за единицу

2.        Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Камышловского муниципального района Н.И.Парфенову.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                                                  О.А. Макарян